Prædictiſſiquidem Archiepiſcopo et Episcopis pro ſe, ac illis pro quibus ad pacificandum, et componendum eis, ut præmiſſimus, dedimus poteſtatem, et præfactis Procuratoribus pro Rege Dionyſio memorato in dictorum Cardinalium præſentia conſtitutis, et dilecto filio Magiſtro Nicoláo Bertholamei de Garcino Scriptore noſtro publico Sedis Apoſtoſicæ authoritate Tabellione, aliisque pluribus teſtibus fide dignis præſentibus lecti fuerunt per eundem Tabellionem, ſigillatim dicti articuli numero quadraginta, ſuper quibus eaſdem partes ſe dicebant eſſe concordēs et præfati Procuratores præfati Regis nomine ad ſingulos ſingulariter reſponderunt, quorum reſponſionibus prædicti Archiepiſcopi et Episcopii ſe contentos vocaverunt, et expreſſe dixerunt. Et deinde iſdem Procuratores præfacti Regis Archiepiſcopo et Episcopis memoratis, ac etiam Tabellioni præfato pro ipſis, ac omnibus, et ſingulis Eccleſiis, et perſonis Eccleſiaſticis, dicti Regni tipulantibus, ſolemniter promiſſerunt præfati Regis nomine; ac pro ipſo eundem Regem expreſſe ratificaturum, approbaturum, et acceptaturum omnia, et ſingula contenta in reſponſionis ſupradictis et tam ſe, quam ſuos quoslibet ſucceſſores in Regno præfato, eadem omnia, et ſingula, quæ in dictis reſponſionibus continentur, prout eorum ſingularum qualitas exigit plene adimpleturos, et perpetuo inviolabiliter ſervaturos, prout in inſtrumento publico continente prædictos articulos quadraginta, ſuper quibus eadem compoſitio intervenit per eundem Tabellionem confecto exinde, et ſingulis dictorum Cardinalium roborato plenius continetur, ejus tenorem, quia commode cum præſentium ſerie ipſum

eadem capere carta non poterat, aliis nostris mandavimus litteris annotari.

Nos igitur de omnium prædictorum fratrum nostrorum consilio ad eorundem Archiepiscopi, et Episcoporum Colimbriensis, Silvensis, et Lamacensis, nec non et Procuratorum supplicationis instantiam compositionem prædictam quantum ad responsiones factas ad articulos in dicto instrumento contentos, et omnia quæ in responsionibus continentur eisdem autoritate Apostolica confirmantes, et præsentis scripti patrocinio munientes ordinamus, providemus, decernimus, atque statuimus in omnibus, et singulis articulis in instrumenti præfati, tenore nostris, ut prædicitur annotando litteris comprehensis ea quæ in prædictis factis ad eos responsionibus continentur, tam ab ipso Rege Dionysio, et ejus successoribus, qui continuata temporum, et successionum perpetuitate in præfato ei Regno successerint, quam et quibuslibet officialibus, et ministris ipsius, nec non Baronibus, cæterisque habitatoribus Regni ejusdem, prout singulis eorum competit inviolabiliter observanda, &c. *Lib. I. Brevium, fol. 22.*